**একদিন**
Website : www.ekdinnews.com
http://youtube.com/dailyekdin2165
Epaper : ekdin-epaper.com

শেয়ার এবং সাবস্ক্রাইব করুন

৮

টি-টোয়েন্টি বিশ্বকাপ জিততে ভারতের রোহিত-কেহলিকে লাগবে ডি ভিলিয়াস

২১ রানে নেই শেষ ৬ উইকেট, সম্ভাবনা জাগিয়েও হার পাকিস্তানের

৮

কলকাতা ১৩ জানুয়ারি ২০২৪ ২৭ পৌষ ১৪৩০ শনিবার সপ্তদশ বর্ষ ২১২ সংখ্যা ৮ পাঠ্য ৩.০০ টাকা ■ Kolkata, 13.01.2024, Vol.17, Issue No.212, 8 Pages, Price 3.00

## পুর নিয়োগ দুর্নীতি মামলা দিনভর ইডির তল্লাশি সূজিত, তাপস ও সুবোধের বাড়িতে

নিজস্ব প্রতিবেদন: পুর নিয়োগ দুর্নীতি মামলার তদন্তে দমকলমন্ত্রী সূজিত বসুর বাড়িতে ইডির হানা।